



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nordic Parenting ApS
Kronprinsensgade 10, 1., 1114 København K

CVR-nr. 38 41 03 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Sofie Münster
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Parenting ApS
Kronprinsensgade 10, 1.
1114 København K

CVR-nr.: 38 41 03 93
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Sofie Münster

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Nordic Parenting Holding ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at holde foredrag, familierapi og psykologisk virksomhed, bogsalg samt onlinekurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 804 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.686.215	1.118.305
1 Personaleomkostninger	-652.093	-779.948
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-19.032
Resultat før finansielle poster	1.034.122	319.325
Øvrige finansielle omkostninger	-183	-1.102
Resultat før skat	1.033.939	318.223
2 Skat af årets resultat	-229.592	-70.024
Årets resultat	804.347	248.199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	140.000
Overføres til overført resultat	54.347	108.199
Disponeret i alt	804.347	248.199



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	102.706	25.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.706</u>	<u>25.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.706</u>	<u>25.705</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.193	2.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.053
Andre tilgodehavender	27.255	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.648</u>	<u>5.250</u>
Likvide beholdninger	<u>1.420.655</u>	<u>512.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.492.303</u>	<u>542.788</u>
Aktiver i alt	<u>1.595.009</u>	<u>568.493</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	58.047	3.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	140.000
Egenkapital i alt	858.047	193.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.493	0
Selskabsskat	229.592	2.024
Anden gæld	504.877	372.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.962	374.793
Gældsforpligtelser i alt	736.962	374.793
Passiver i alt	1.595.009	568.493
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.700	140.000	193.700
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.347	750.000	804.347
	50.000	58.047	750.000	858.047



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	724.864
Pensioner	48.230	48.230
Andre omkostninger til social sikring	4.999	6.854
	652.093	779.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	229.592	2.024
Årets regulering af udskudt skat	0	68.000
	229.592	70.024

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	150

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Parenting Holding ApS, CVR-nr. 38 40 24 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


